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Urgo, Urgosterile 10x8cm, sterylne opatrunki samoprzylepne,
10 sztuk
 

Cena: 16,94 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent URGO SP.Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Ochrona i zabezpieczenie ran powierzchniowych (otarcia, skaleczenia),szytych ran z niewielkim wysiękiem,ran pooperacyjnych. Ranę lub
przecięcie uważa się za powierzchniowe, jeśli sięgają tylko warstwy skóry lub bezpośrednio powyżej tłuszczu podskórnego. 

W przypadku, gdy powierzchniowa rana przekroczy głębokość 3 cm, należy skonsultować się z lekarzem w ciągu 6 godzin po wypadku w
celu ustalenia, czy ranę powinno się opatrzyć szwami lub poddać zabiegowi (zastosować specjalny klej chirurgiczny,…). 

Właściwości

Przepuszczający powietrze, umożliwia 
Optymalne utrzymanie, nie pozostawia warstwy klejącej na skórzeoddychanie rany i pozwala unikać maceracji. 
Sterylny opatrunek zmniejszający ryzyko infekcji 
Z wysoką tolerancją skórną, łagodny dla skóry 
Dzięki warstwie nieprzywierającej do rany, kompres, wchłania wysięki bez przywierania do rany 
Przylegający z 4 stron, całkowicie chroni ranę

Sposób użycia

Przed użyciem należy sprawdzić czy saszetka nie została naruszona.
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Ostrożnie oczyścić obszar, który ma być zabezpieczony i jego okolice.
Wyjąć opatrunek z opakowania po wskazanej stronie i usunąć zakładkę ochronną.
Nałożyć opatrunek tak, aby część środkowa opatrunku przykrywała całą ranę.
Opatrunek powinien dobrze przylegać z 4 stron.
Unikać naciągania opatrunku podczas aplikacji. 

Opatrunek należy wymieniać tak często, jak to koniecznie.

Skład

Urgosterile jest sterylnym opatrunkiem samoprzylepnym, z rozciągliwego, białego materiału włókninowego, pokrytego masą
samoprzylepną wraz z integralnym, chłonnym kompresem z włókniny, pokrytym warstwą nieprzywierającą do rany. Sterylny opatrunek
(sterylizowano tlenkiem etylenu). 

Środki ostrożności

W przypadku osób poniżej 16. roku życia, produkt musi być aplikowany przez osobę dorosłą. Sterylny opatrunek do jednorazowego
użytku. Nie należy używać ponownie ani zmieniać ułożenia już zastosowanego opatrunku: ryzyko zakażenia i zmniejszenia skuteczności
mocowania i utrzymania opatrunku w jednym miejscu. Nie sterylizować ponownie. Przed użyciem należy sprawdzić czy opakowanie
bezpośrednie nie zostało naruszone. Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Należy regularnie sprawdzać ranę i jej okolice, w
celu wykrycia jakichkolwiek objawów zakażenia, takich jak ból, zaczerwienienie, obrzęk, nieprzyjemny zapach lub tworzenie się ropy. Nie
stosować na głębokie rany nieopatrzone szwami, rany krwawiące lub z silnym wysiękiem. 
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